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Men10 1719 NHTAaHAS MIKOJLHUKOB B BeceHHeM Jjarepe 2025 r.

Haumenosanue | Beixon, r | benxu, | Xupsl, | YroeBomsl,
POAYKTa r r r

1 = 3 4 5
3ABTPAK
3anekaHka 50/10 10,29 7,0 11,05
TBOPOXKHAS CO
CTYLIEHHBIM
MOJIOKOM
Yaii c caxapoM u 180/14/6 0,53 0,0 9,87
JTUMOHOM
OBEJ
OBouu 30 5 | 0,2 3,8
HaTypaJIbHbIe
[1{u u3 cBexeit 150/5 1,41 3,96 6,32
KaITyCThI CO
CMEeTaHOMU
MakapoHnsl 100/5 8,85 9,55 39,86
OTBapHbIE C '
MacJioM
CIIMBOYHBIM
Kornera u3 ¢pune 50/30 15,63 18,46 18,76
Kyp C COyCOM
banan 100 0,1 0,0 15.2
Komror u3 200 3,95 0,5 24,05
CyX0(hpyKTOB
X7eb pxkaHo- 50 2,29 0,15 32
MIIEHUYHBIN
HUTOI'O
3ABTPAK
Owmitet 50 2,11 0,6 394
HaTypaJbHbIN
Kakao Ha MoJioke 200 P A 1,50 29,75
X1eb MiIeHUYHbIN 50 2,29 0,15 32
OBEJL
Canar w3 oBoIIEH 50 4,1 1,675 25,15
bopi co 150/5 2,364 6,384 11,196




CMEeTaHou

[Iannens
PBIOHBINA ¢
COycoM

50/50

4,384

3,984

27,904

Puc oTBapHoii co
CJIMB. MacjioM

100/5

15,7

1302

15,78

Komnor u3
CYXOppyKTOB

200

3,95

0,5

24,05

Konaurepckoe
u3zenue

100

6,8

3,0

27,2

Xnebd pxkaHo-
NIIEHUYHBIN

50

2,29

0,15

32

UTOIo

3ABTPAK

Kamma monounas
«dpyxba» ¢
MacJoM
CJIMBOYHBIM

150/5

20,967

2125

22,667

Yali ¢ caxapom u
JIMMOHOM

200

3,95

0,5

24,05

OBEJ

Cajiat U3 CBEXHUX
OBOILIEN

60

1,55

0,09

14,41

Cyn
KapTodebHbIHI C
KpyIou u
MSICHBIMU
bpukagenbKaMu

150/10

5,48

4,47

19,74

Or0OuBHas U3
¢bue KypruHOro B
coyce

50/30

12,048

8,176

13,584

KaprodensHoe
MIOpe C MacjIoM
CIIMBOYHBIM

120/5

p A

3,1

27,8

Masnpapux

100

4,1

L

38,2

Kowmmor u3
CyXo(pyKTOB

200

0,1

15,2

Xneb pxaHo-
MMIIIeHUYHBIN

50

2,29

0,15

32




HUTOI'O

3ABTPAK

MaxkapoHsI ¢
CBIPOM ¥ MacJIOM

150/10/5

1,233

10,12

7,467

Yaii ¢ caxapoMm u
JIMMOHOM

200

4,384

3,984

27,904

OBEJ

OBouu
HaTypaJbHbIE

30

2,767

10,88

21,033

PacconpHUK CcO
CMEeTaHOU

150/5

8,9

57

28,4

I1noB u3
TOBSITAUHEI

120/30

16,3

9,3

5,7

Kowmmnor u3
CYX0(pYKTOB

200

6,1

22,1

19,9

SI610k0

120

0,1

15.2

Xneb pxaHo-
MMIIIEHUYHbBIN

50

229

0,15

32

UTOro

3ABTPAK

Yaii ¢ caxapoM U
JTUMOHOM

200

3,95

0,5

24,05

Cappnenbka
TOBsDKbSl OTBapHasi

60

4,32

6,493

29,347

X710 MIIeHUYHBIA

25

2,29

0,15

32

OBEJ]

Osomu
HATypajbHbIe

30

1,4

8,417

8,45

Cyn
KapTOQenbHbIN C
j 30

150/20

6,1

6,4

213

Oure Kyp
TYILLIEHHOE B
CMETaHHOM coyce

40/30

25,32

9,573

41,067

MaxkapoHsbl
OTBapHbIE C
MaclioM

CJIMBOYHBIM

100/5

2,5

3,1

27,8

Kucnomonounsli
HAITUTOK

150

5.3

23,73




Konaurepckue 100 0,1 - 15,2
U3 eans
Xneb pxaHo- 50 2,29 0,15 32
MIIeHUYIHBIN
UTOI'O
3ABTPAK
Kornera kypuHas 30 11,28 13,27 28,43 279,67
X1e0 MIIeHUYHbII 50 2,29 0,15 32 138,63
Yaii c caxapom u 200\5 3,95 0,5 24,05 110,50
JIHMOHOM
528,80
Oo6en
OBoiu 30 2,767 10,88 21,033 190,00
HaTypaJbHbIE
Bopix co 150\5 2,364 6,384 11,196 112,80
CMETaHOM
Puc orBapHo# 100\5 8,595 6,09 38,64 243,75
[Nynsim u3 3040 15,1 9,8 Y N j 162,8
TOBSIIUHBI
Kommort u3 200 0,1 - 15,2 59,00
CyX0(hpyKTOB
Manapus 150 0,1 0,0 15,2 59,0
Xneb prxkaHo- 50 2,29 0,15 32 138,63
MIIeHUYIHbBIA
827,35
1356,15
3ABTPAK
Byrepbpon ¢ 30\5\7 4,47 8,23 32 220,9
JOKEMOM
Yaii ¢ caxapoM U 200\5 3,95 0,5 24,05 110,50
JIUMOHOM
331,40
OBE]/]
Caunat u3 oBollei 60 153 0,09 14,41 61,05
Cyn 150 2:15 e o 22 4 13,96 94,6
KapTOoQenbHbIA ¢
KpyI1o# (puc)
KaprodensHoe 120/5 15,7 13,02 15,78 246,00
mope
Pri0a 50 7,49 9,19 8,24 147

MPUITYIEHHAS




Cok 200 6,1 22,1 19,9 119,00
[okonagHbli 100 0,1 - 15,2 69,00
OaTOHYHK
Xneb pxaHo- 50 2,29 0,15 32 138,63
MIIEHUYHBIH

875,28

1206,68




